Câmara Municipal de Viçosa
Praça Siivfano Brandflo. 05 - Centro -CEP 36570-000 - Viçosa - MG - Telefáx: (31) 3891-3003

RESOLUÇÃO Nf 002/2010

Revoga o art 123 do Regimnto Intomo

o
A Cãmara Munidpaí cte Viçose aprova:

Ar t 1^ Fira revogado o art 123 do Regimento Intemo da Câmara
Munidpal de Viçou (Reulução n.̂  0060007).

Ar t 2f, Esta Reulução entra em vigor na data de sua publiraçflo.

Viçou, 24 de março de 2010.

Vemdora Cristina Fontm
ô O Pmidsnte ds Cflmsra Munlcipsi

9

(A presiante Reuluçflo foí aprovada em reuniflo de Cflmara Munidpaí, no dia
23/030010)

		2012-10-01T10:49:50-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:59:13-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.